



常州隽隆复合材料有限公司
CHANGZHOU JLON COMPOSITE CO.,LTD

FuHanYuan 1-820, New North District, Changzhou 213022, Jiangsu, China
Tel: 86-519-89810829 Email:info@jloncomposite.com

产品检测报告
Certificate Of Analysis

产品名称 Product Type	1080 impregnated fabric	规格型号 Product Code	1080-X	
等级 Grade	Grade A			
检测结果 Test Results				
检测项目 Item	检测方法 Test Method	标准 Standars	检测结果 Test Results	判定 Judgment
外观 Appearance	目视Visual	无污染 No pollution	无污染 No pollution	合格PASS
门幅(mm) Width	GBT 7689. 3-2013	1070±0. 10	1070	合格PASS
基重(g/m ²) Unit Weight	GBT 9914. 3-2013	48±2	48	合格PASS
经密(根/cm) Meridional Density	GBT 7689. 2-2013	23. 6±0. 2	23. 6	合格PASS
纬密(根/cm) Zonal Density	GBT 7689. 2-2013	18. 9±0. 3	19. 1	合格PASS
厚度(mm) Thinkness	GBT 7689. 1-2013	0. 05±0. 01	0. 05	合格PASS
可燃物含量(%) Loss On Ignition	GBT 9914. 2-2013	0. 12±0. 04	0. 12	合格PASS
经向拉力(N/25mm) Meridional Tension	GBT 7689. 5-2013	≥160	246	合格PASS
纬向拉力(N/25mm) Zonal Tension	GBT 7689. 5-2013	≥90	145	合格PASS
结论 Conclusion	合格PASS			

